

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln-Schwagstorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220500449
Kundennr.: 54778
Datum: 5. Mai 2022
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20144		Lieferungsnr. DI220500413 vom 04.05.2022: Externe Belegnr. LI-2022-45: DE HAAN HMK 2066 Einachskotflügel DE HAAN HMK 2066 Einachskotflügel, Breite 200 mm, Spannweite 660 mm, seitlich Anschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,60 kg	4	Stück	9,92	39,68
2	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220500413							50,58
3	90077		Lieferungsnr. DI220500475 vom 04.05.2022: Externe Belegnr. LI-2022-47 / SCHRADER: BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1830/SL 2040 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1830/ Seillänge 2040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,26 kg	6	Stück	18,98	113,88
4	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220500475							124,78
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							175,36
19% MwSt.							33,32
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							208,68

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220500449

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220500449 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,86

Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln
Deutschland